
Projektas 
 

PANEVĖŽIO  REGIONO  PLĖTROS TARYBOS  POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

Nr. 51/4P-1 

2016 m. vasario 2 d. 

 (Panevėžio miesto savivaldybės administracija, Laisvės a. 20, Panevėžys) 

 

 DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS 

Gintautas Gegužinskas, Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininkas, Pasvalio rajono 

savivaldybės meras 

 

1. DĖL GAMTOS MOKSLŲ, TECHNOLOGIJŲ, INŽINERIJOS IR MATEMATIKOS 

TYRIMŲ BEI EKSPERIMENTINĖS VEIKLOS ATVIROS PRIEIGOS CENTRŲ 

MOKSLEIVIAMS SUKŪRIMO LIETUVOJE PRISTATYMO 
Pranešėja – Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo viceministrė Svetlana Kauzonienė  

 

 DISKUSIJOS 

 

2.  DĖL JUOZO MILTINIO DRAMOS TEATRO VEIKLOS PRISTATYMO  
Pranešėjas – Juozo Miltinio dramos teatro vadovas Linas Zaikauskas 

 

3. DĖL PANEVĖŽIO MIESTO VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS 2016 -2020 M. 

PRISTATYMO 

Pranešėja – Panevėžio miesto  vietos veiklos grupės pirmininkė Jūratė Kavaliauskienė 

 

4. DĖL ROKIŠKIO MIESTO VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS 2014 -2020 M. 

PRISTATYMO 

Pranešėjas – Rokiškio miesto  vietos veiklos grupės pirmininkas Stasys Mekšėnas 

 

5. DĖL BIRŽŲ MIESTO VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS 2016-2020 M. 

PRISTATYMO 

Pranešėjas – Biržų  miesto  vietos veiklos grupės pirmininkas Valentinas Mizeikis 

 

6. DĖL KUPIŠKIO MIESTO VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS 2016-2020 M. 

PRISTATYMO 

Pranešėjas – Kupiškio  miesto  vietos veiklos grupės pirmininkas Algirdas Valiušis  

 

  

7.  DĖL 2014 – 2020 M. IŠ ES FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI 

PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠŲ SUDARYMO  
Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyriaus vedėja  Kristina Udrienė 

 

8. DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL PRIEMONĘ 

„PROBLEMINIŲ TERITORIJŲ PLĖTRA” SĄRAŠŲ PATIKSLINIMO  

Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 



2 

 

apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas Jonas Streikus 

 

9. DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL PRIEMONĘ 

„KRIZIŲ INTERVENCIJOS CENTRŲ ĮKŪRIMAS” SĄRAŠO PATIKSLINIMO  

Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas Jonas Streikus 

 

10. DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL PRIEMONĘ 

„NESTACIONARIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“, 

SĄRAŠO PATIKSLINIMO  

Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas Jonas Streikus 

 

11. DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL PRIEMONĘ 

„PRIELAIDŲ  SPARTESNEI ŪKINĖS VEIKLOS DIVERSIFIKACIJAI KAIMO 

VIETOVĖSE SUDARYMAS“, SĄRAŠO PATIKSLINIMO  

Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas Jonas Streikus 

 

12. DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL PRIEMONĘ 

„UNIVERSALIŲ DAUGIAFUNKCIŲ CENTRŲ KAIMO VIETOVĖSE 

STEIGIMAS“, SĄRAŠO PATIKSLINIMO  

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė 

 

13. DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL PRIEMONĘ 

„REGIONINĖS PLĖTROS TOBULINIMAS, REGIONŲ PLĖTROS PLANAI IR 

SAVIVALDYBIŲ (ILGALAIKIAI’TRUMPALAIKIAI) STRATEGINIAI PLĖTROS 

PLANAI “, SĄRAŠŲ PATIKSLINIMO  

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė 

 

14. DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL PRIEMONĘ 

„VIEŠOSIOS TURIZMO INFRASTRUKTŪROS IR PASLAUGŲ PLĖTRA 

REGIONUOSE“, SĄRAŠO PATIKSLINIMO  

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė 

 

15. DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL PRIEMONĘ 

„SAVIVALDYBIŲ INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ DIRBANČIŲJŲ KVALIFIKACIJOS 

TOBULINIMAS“, SĄRAŠŲ PATIKSLINIMO  

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė 

 

16. DĖL PRIEMONĖS 05.3.2-APVA-R-014 „GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR 

NUOTEKŲ TVARKYMO SISTEMŲ RENOVAVIMAS IR PLĖTRA, ĮMONIŲ 



3 

 

VALDYMO TOBULINIMAS“ ĮGYVENDINIMO 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyriaus vedėja  Kristina Udrienė 

 

17. DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS VEIKLOS PER 2015 METUS 

Pranešėjas – Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininkas Gintautas Gegužinskas  

  

18. Kiti klausimai  
 
 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas               Gintautas Gegužinskas  


